
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/101/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

zmieniająca: uchwałę nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 

258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 337 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok, zwanej dalej Uchwałą Budżetową, zmienionej uchwałą nr XII/74/2025 z dnia 

30 stycznia 2025 r., zarządzeniem nr 9/2025 z dnia 7 lutego 2025 r., uchwałą nr XIII/78/2025 z dnia 27 lutego 

2025 r., uchwałą nr XIV/80/2025 z dnia 13 marca 2025 r., uchwałą nr XV/84/2025 z dnia 27 marca 2025 r., 

zarządzeniem nr 16/2025 z dnia 7 kwietnia 2025 r., uchwałą nr XVI/93/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r., 

zarządzeniem nr 23/2025 z dnia 12 maja 2025 r., uchwałą nr XVII/95/2025 z dnia 27 maja 2025 r. oraz 

zarządzeniem nr 27/2025 z dnia 29 maja 2025 r., wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 

w wysokości: 89 377,04 zł, w tym:  

1) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, o kwotę w wysokości: 200,00 zł. 

Plan tych dotacji po zmianie wynosi: 4 251 502,96 zł; 

2) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, 

o kwotę w wysokości: 49 654,83 zł. Plan tej dotacji po zmianie wynosi: 906 409,95 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 87 714 323,93 zł; w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 67 428 445,86 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 20 285 878,07 zł. 

4. Zmiany wprowadzone w dochodach budżetu, które to dochody zostały wyszczególnione w załącznikach 

nr 1 i 3 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 1 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W Uchwale Budżetowej wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 

w wysokości: 260 897,04 zł, w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 5114



1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami zwiększa się o kwotę w wysokości 200,00 zł. Plan tych wydatków po zmianie i wynosi: 

4 247 064,63 zł; 

2) wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o kwotę w wysokości: 49 654,83 zł. 

Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 906 409,95 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 89 096 088,93 zł w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 61 917 947,88 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 27 178 141,05 zł. 

4. Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetu, które to wydatki zostały wyszczególnione odpowiednio 

w załącznikach nr 2, 4 i 5 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 2, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu po zmianie wynosi 1 381 765,00 zł i sfinansowany zostanie przychodami ze sprzedaży 

innych papierów wartościowych oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 4. 1. Łączna kwota planowanych przychodów, o której mowa w § 4 Uchwały Budżetowej, po zmianie 

wynosi 10 249 459,00 zł. 

2. Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. 1. Łączna kwota planowanych rozchodów, o której mowa w § 5 Uchwały Budżetowej, nie uległa 

zmianie i wynosi 8 867 694,00 zł. 

2. Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej jest zgodny z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Zmienia się wielkość utworzonych rezerw, o których mowa w § 13 pkt 2 i 3 Uchwały Budżetowej. 

2. Rezerwa celowa, o której mowa w § 13 pkt 2 Uchwały Budżetowej, zmniejsza się do kwoty: 

323 500,00 zł, z tego: na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego zabezpiecza się kwotę: 

150 000,00 zł. 

3. Rezerwa inwestycyjna, o której mowa w § 13 pkt 3 Uchwały Budżetowej, zmniejsza się do kwoty 

ogólnej: 173 500,00 zł, z czego do dz. 600 Transport i łączność, na budowę i przebudowę dróg gminnych 

przeznacza się – kwotę 173 500,00 zł. 

§ 7. Załącznik nr 21 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się dochody i wydatki w 2025 roku, 

związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków Funduszu Pomocy, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku 

(-) Piotr Przewoźny 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5114



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5114


		2025-06-20T11:44:38+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




